cusileridir" görüşünü badis olarak kabul ettiklerini belirten Yazıcıoğlu: "Bu vc buna benzer ifa
delerin, mezheplerin birbirlerini itiıam etmeleri için ortaya atılmış olmalan kuı vetie muhtemel
dir.", demektedir. Bkz: Yazıcıoğlu, Maturidî ve Nesefî'ye Göre İnsan Hürriyeti, 40.

28 Emc%i Devleti, 133 H/750 M. de yıkıldı, tmam-ı Malik, 179 H/795 M. de öldü.